

# SOS SEROWY GOUDA'S GLORIE

## CREAMY CHEESE STYLE 8 x 850ml

Kremowy sos serowy. Produkt wegański. Doskonały na zimno i ciepło.



### SKŁADNIKI

woda, olej rzepakowy, skrobia modyfikowana kukurydziana, skrobia ziemniaczana, cukier, ocet, sól, ekstrakt drożdżowy, białko ziemniaczane, regulator kwasowości: kwas mlekowy, emulgator: E 471, czosnek w proszku, cebula w proszku, przyprawy, barwniki: ekstrakt z papryki i beta-karoten, substancja konserwująca: sorbinian potasu, przeciwutleniacz: E 385.

### ALERGENY

### DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.

### WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura od **+15°C do +20 °C**. **NIE PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNI / LODÓWCE**
- Data przydatności – **9 miesięcy**
- Po otwarciu przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. **Nie przechowywać w lodówce.**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	w 100 ml produktu
Wartość energetyczna:	744 kJ/180 kcal
Tłuszcz:	16 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	1,3 g
Węglowodany:	9,1 g
w tym cukry:	2,2 g
Białko:	0,6 g
Sól:	1,7 g

KRAJ POCHODZENIA: HOLANDIA

Numer artykułu	300.560
Opakowanie jednostkowe	<p><u>EAN:</u> 8710448636205</p> <p><u>Waga opakowania:</u> 850 ml / 866 g</p>
Karton	<p><u>EAN:</u> 8710448136200</p> <p><u>Waga zgrzewki:</u> 6929 g</p> <p><u>Ilość sztuk w zgrzewce:</u> 8</p> <p><u>Wymiary zgrzewki:</u> 262x165x267 mm</p>
Paleta	<p><u>Typ palety:</u> chep</p> <p><u>Wymiary palety:</u> 1000 x 1200 mm</p> <p><u>Wysokość palety:</u> 1218 mm</p> <p><u>Waga palety (netto / brutto)</u> 720,6 kg / 795,4 kg</p> <p><b>104</b> - zgrzewki na palecie <b>26</b> - zgrzewek na warstwie <b>4</b> - warstwy na palecie</p>

NR PKWiU: 10.84.12.0

Kod CN: 2103 90 90

STAWKA VAT: 8%